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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para rádio

UF: RJ

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Deputado Federal

Data da propaganda: 17/08/2010 TERÇA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:25:00 05:0407:25:00UNIDOS PELO RIO 07:30:04 12:30:04

12:30:04 00:5807:30:0443 - PV 07:31:02 12:31:02

12:31:02 01:2207:31:0222 - PR 07:32:24 12:32:24

12:32:24 05:3107:32:24O RIO DE JANEIRO PODE MAIS 07:37:55 12:37:55

12:37:55 00:3307:37:5521 - PCB 07:38:28 12:38:28

12:38:28 01:2707:38:28SOLIDARIEDADE 07:39:55 12:39:55

12:39:55 00:3507:39:5570 - PT do B 07:40:30 12:40:30

12:40:30 00:3307:40:30RENOVA RIO 07:41:03 12:41:03

12:41:03 01:2007:41:0312 - PDT 07:42:23 12:42:23

12:42:23 03:1507:42:2313 - PT 07:45:38 12:45:38

12:45:38 00:3907:45:3850 - PSOL 07:46:17 12:46:17

12:46:17 00:3507:46:1710 - PRB 07:46:52 12:46:52

12:46:52 00:5807:46:5265 - PC do B 07:47:50 12:47:50

12:47:50 00:3307:47:5016 - PSTU 07:48:23 12:48:23

12:48:23 01:3707:48:23FRENTE DE MOBILIZAÇÃO SOCIALISTA 07:50:00 12:50:00

Cargo: Governador

Data da propaganda: 18/08/2010 QUARTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:00:00 01:3607:00:00A FORÇA DO POVO - PR E PTdoB 07:01:36 12:01:36

12:01:36 01:0407:01:3650 - PSOL 07:02:40 12:02:40

12:02:40 01:0007:02:4021 - PCB 07:03:40 12:03:40
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para rádio

UF: RJ

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Governador

12:03:40 04:5307:03:40Rio Esperança 07:08:33 12:08:33

12:08:33 01:0007:08:3316 - PSTU 07:09:33 12:09:33

12:09:33 08:2707:09:33JUNTOS PELO RIO 07:18:00 12:18:00

Cargo: Deputado Estadual

Data da propaganda: 18/08/2010 QUARTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:18:00 00:2007:18:0036 - PTC 07:18:20 12:18:20

12:18:20 00:1707:18:20POR UM RIO MELHOR 07:18:37 12:18:37

12:18:37 00:1807:18:3770 - PT do B 07:18:55 12:18:55

12:18:55 00:4807:18:5512 - PDT 07:19:43 12:19:43

12:19:43 00:3407:19:4343 - PV 07:20:17 12:20:17

12:20:17 00:1707:20:1716 - PSTU 07:20:34 12:20:34

12:20:34 00:1807:20:3410 - PRB 07:20:52 12:20:52

12:20:52 00:5607:20:52FRENTE DE MOBILIZAÇÃO SOCIALISTA 07:21:48 12:21:48

12:21:48 00:1707:21:4844 - PRP 07:22:05 12:22:05

12:22:05 02:0707:22:0513 - PT 07:24:12 12:24:12

12:24:12 00:4707:24:12Trabalho e Fé 07:24:59 12:24:59

12:24:59 01:1107:24:5911 - PP 07:26:10 12:26:10

12:26:10 00:1707:26:1021 - PCB 07:26:27 12:26:27

12:26:27 00:3407:26:2765 - PC do B 07:27:01 12:27:01

12:27:01 00:1907:27:01Humanista 07:27:20 12:27:20

12:27:20 00:2007:27:2050 - PSOL 07:27:40 12:27:40

12:27:40 00:2807:27:4020 - PSC 07:28:08 12:28:08

12:28:08 00:5007:28:0822 - PR 07:28:58 12:28:58

12:28:58 02:1407:28:5815 - PMDB 07:31:12 12:31:12
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para rádio

UF: RJ

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Deputado Estadual

12:31:12 03:4807:31:12O RIO DE JANEIRO PODE MAIS 07:35:00 12:35:00

Cargo: Senador

Data da propaganda: 18/08/2010 QUARTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:35:00 03:5707:35:00Rio Esperança 07:38:57 12:38:57

12:38:57 00:4207:38:5721 - PCB 07:39:39 12:39:39

12:39:39 00:4407:39:3910 - PRB 07:40:23 12:40:23

12:40:23 06:5307:40:23JUNTOS PELO RIO 07:47:16 12:47:16

12:47:16 00:4607:47:1650 - PSOL 07:48:02 12:48:02

12:48:02 00:4207:48:0216 - PSTU 07:48:44 12:48:44

12:48:44 01:1607:48:44A FORÇA DO POVO - PR E PTdoB 07:50:00 12:50:00

Cargo: Deputado Federal

Data da propaganda: 19/08/2010 QUINTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:25:00 01:3107:25:00FRENTE DE MOBILIZAÇÃO SOCIALISTA 07:26:31 12:26:31

12:26:31 05:0407:26:31UNIDOS PELO RIO 07:31:35 12:31:35

12:31:35 00:5807:31:3543 - PV 07:32:33 12:32:33

12:32:33 01:2207:32:3322 - PR 07:33:55 12:33:55

12:33:55 05:3107:33:55O RIO DE JANEIRO PODE MAIS 07:39:26 12:39:26

12:39:26 00:3307:39:2621 - PCB 07:39:59 12:39:59

12:39:59 01:2707:39:59SOLIDARIEDADE 07:41:26 12:41:26

12:41:26 00:3507:41:2670 - PT do B 07:42:01 12:42:01

12:42:01 00:3307:42:01RENOVA RIO 07:42:34 12:42:34
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para rádio

UF: RJ

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Deputado Federal

12:42:34 01:2007:42:3412 - PDT 07:43:54 12:43:54

12:43:54 03:1507:43:5413 - PT 07:47:09 12:47:09

12:47:09 00:3907:47:0950 - PSOL 07:47:48 12:47:48

12:47:48 00:3507:47:4810 - PRB 07:48:23 12:48:23

12:48:23 00:5807:48:2365 - PC do B 07:49:21 12:49:21

12:49:21 00:3907:49:2116 - PSTU 07:50:00 12:50:00

Cargo: Governador

Data da propaganda: 20/08/2010 SEXTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:00:00 08:2507:00:00JUNTOS PELO RIO 07:08:25 12:08:25

12:08:25 01:3607:08:25A FORÇA DO POVO - PR E PTdoB 07:10:01 12:10:01

12:10:01 01:0407:10:0150 - PSOL 07:11:05 12:11:05

12:11:05 01:0007:11:0521 - PCB 07:12:05 12:12:05

12:12:05 04:5307:12:05Rio Esperança 07:16:58 12:16:58

12:16:58 01:0207:16:5816 - PSTU 07:18:00 12:18:00

Cargo: Deputado Estadual

Data da propaganda: 20/08/2010 SEXTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:18:00 03:3907:18:00O RIO DE JANEIRO PODE MAIS 07:21:39 12:21:39

12:21:39 00:2007:21:3936 - PTC 07:21:59 12:21:59

12:21:59 00:1707:21:59POR UM RIO MELHOR 07:22:16 12:22:16

12:22:16 00:1807:22:1670 - PT do B 07:22:34 12:22:34

12:22:34 00:4807:22:3412 - PDT 07:23:22 12:23:22
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para rádio

UF: RJ

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Deputado Estadual

12:23:22 00:3407:23:2243 - PV 07:23:56 12:23:56

12:23:56 00:1707:23:5616 - PSTU 07:24:13 12:24:13

12:24:13 00:1807:24:1310 - PRB 07:24:31 12:24:31

12:24:31 00:5607:24:31FRENTE DE MOBILIZAÇÃO SOCIALISTA 07:25:27 12:25:27

12:25:27 00:1707:25:2744 - PRP 07:25:44 12:25:44

12:25:44 02:0707:25:4413 - PT 07:27:51 12:27:51

12:27:51 00:4707:27:51Trabalho e Fé 07:28:38 12:28:38

12:28:38 01:1107:28:3811 - PP 07:29:49 12:29:49

12:29:49 00:1707:29:4921 - PCB 07:30:06 12:30:06

12:30:06 00:3407:30:0665 - PC do B 07:30:40 12:30:40

12:30:40 00:1907:30:40Humanista 07:30:59 12:30:59

12:30:59 00:2007:30:5950 - PSOL 07:31:19 12:31:19

12:31:19 00:2807:31:1920 - PSC 07:31:47 12:31:47

12:31:47 00:5007:31:4722 - PR 07:32:37 12:32:37

12:32:37 02:2307:32:3715 - PMDB 07:35:00 12:35:00

Cargo: Senador

Data da propaganda: 20/08/2010 SEXTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:35:00 01:1307:35:00A FORÇA DO POVO - PR E PTdoB 07:36:13 12:36:13

12:36:13 03:5707:36:13Rio Esperança 07:40:10 12:40:10

12:40:10 00:4207:40:1021 - PCB 07:40:52 12:40:52

12:40:52 00:4407:40:5210 - PRB 07:41:36 12:41:36

12:41:36 06:5307:41:36JUNTOS PELO RIO 07:48:29 12:48:29

12:48:29 00:4607:48:2950 - PSOL 07:49:15 12:49:15

12:49:15 00:4507:49:1516 - PSTU 07:50:00 12:50:00
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para rádio

UF: RJ

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Deputado Federal

Data da propaganda: 21/08/2010 SÁBADO

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:25:00 00:3307:25:0016 - PSTU 07:25:33 12:25:33

12:25:33 01:3107:25:33FRENTE DE MOBILIZAÇÃO SOCIALISTA 07:27:04 12:27:04

12:27:04 05:0407:27:04UNIDOS PELO RIO 07:32:08 12:32:08

12:32:08 00:5807:32:0843 - PV 07:33:06 12:33:06

12:33:06 01:2207:33:0622 - PR 07:34:28 12:34:28

12:34:28 05:3107:34:28O RIO DE JANEIRO PODE MAIS 07:39:59 12:39:59

12:39:59 00:3307:39:5921 - PCB 07:40:32 12:40:32

12:40:32 01:2707:40:32SOLIDARIEDADE 07:41:59 12:41:59

12:41:59 00:3507:41:5970 - PT do B 07:42:34 12:42:34

12:42:34 00:3307:42:34RENOVA RIO 07:43:07 12:43:07

12:43:07 01:2007:43:0712 - PDT 07:44:27 12:44:27

12:44:27 03:1507:44:2713 - PT 07:47:42 12:47:42

12:47:42 00:3907:47:4250 - PSOL 07:48:21 12:48:21

12:48:21 00:3507:48:2110 - PRB 07:48:56 12:48:56

12:48:56 01:0407:48:5665 - PC do B 07:50:00 12:50:00

Cargo: Governador

Data da propaganda: 23/08/2010 SEGUNDA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:00:00 01:0007:00:0016 - PSTU 07:01:00 12:01:00

12:01:00 08:2507:01:00JUNTOS PELO RIO 07:09:25 12:09:25

12:09:25 01:3607:09:25A FORÇA DO POVO - PR E PTdoB 07:11:01 12:11:01
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para rádio

UF: RJ

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Governador

12:11:01 01:0407:11:0150 - PSOL 07:12:05 12:12:05

12:12:05 01:0007:12:0521 - PCB 07:13:05 12:13:05

12:13:05 04:5507:13:05Rio Esperança 07:18:00 12:18:00

Cargo: Deputado Estadual

Data da propaganda: 23/08/2010 SEGUNDA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:18:00 02:1407:18:0015 - PMDB 07:20:14 12:20:14

12:20:14 03:3907:20:14O RIO DE JANEIRO PODE MAIS 07:23:53 12:23:53

12:23:53 00:2007:23:5336 - PTC 07:24:13 12:24:13

12:24:13 00:1707:24:13POR UM RIO MELHOR 07:24:30 12:24:30

12:24:30 00:1807:24:3070 - PT do B 07:24:48 12:24:48

12:24:48 00:4807:24:4812 - PDT 07:25:36 12:25:36

12:25:36 00:3407:25:3643 - PV 07:26:10 12:26:10

12:26:10 00:1707:26:1016 - PSTU 07:26:27 12:26:27

12:26:27 00:1807:26:2710 - PRB 07:26:45 12:26:45

12:26:45 00:5607:26:45FRENTE DE MOBILIZAÇÃO SOCIALISTA 07:27:41 12:27:41

12:27:41 00:1707:27:4144 - PRP 07:27:58 12:27:58

12:27:58 02:0707:27:5813 - PT 07:30:05 12:30:05

12:30:05 00:4707:30:05Trabalho e Fé 07:30:52 12:30:52

12:30:52 01:1107:30:5211 - PP 07:32:03 12:32:03

12:32:03 00:1707:32:0321 - PCB 07:32:20 12:32:20

12:32:20 00:3407:32:2065 - PC do B 07:32:54 12:32:54

12:32:54 00:1907:32:54Humanista 07:33:13 12:33:13

12:33:13 00:2007:33:1350 - PSOL 07:33:33 12:33:33

12:33:33 00:2807:33:3320 - PSC 07:34:01 12:34:01
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para rádio

UF: RJ

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Deputado Estadual

12:34:01 00:5907:34:0122 - PR 07:35:00 12:35:00

Cargo: Senador

Data da propaganda: 23/08/2010 SEGUNDA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:35:00 00:4207:35:0016 - PSTU 07:35:42 12:35:42

12:35:42 01:1307:35:42A FORÇA DO POVO - PR E PTdoB 07:36:55 12:36:55

12:36:55 03:5707:36:55Rio Esperança 07:40:52 12:40:52

12:40:52 00:4207:40:5221 - PCB 07:41:34 12:41:34

12:41:34 00:4407:41:3410 - PRB 07:42:18 12:42:18

12:42:18 06:5307:42:18JUNTOS PELO RIO 07:49:11 12:49:11

12:49:11 00:4907:49:1150 - PSOL 07:50:00 12:50:00

Cargo: Deputado Federal

Data da propaganda: 24/08/2010 TERÇA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:25:00 00:5807:25:0065 - PC do B 07:25:58 12:25:58

12:25:58 00:3307:25:5816 - PSTU 07:26:31 12:26:31

12:26:31 01:3107:26:31FRENTE DE MOBILIZAÇÃO SOCIALISTA 07:28:02 12:28:02

12:28:02 05:0407:28:02UNIDOS PELO RIO 07:33:06 12:33:06

12:33:06 00:5807:33:0643 - PV 07:34:04 12:34:04

12:34:04 01:2207:34:0422 - PR 07:35:26 12:35:26

12:35:26 05:3107:35:26O RIO DE JANEIRO PODE MAIS 07:40:57 12:40:57

12:40:57 00:3307:40:5721 - PCB 07:41:30 12:41:30

12:41:30 01:2707:41:30SOLIDARIEDADE 07:42:57 12:42:57
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para rádio

UF: RJ

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Deputado Federal

12:42:57 00:3507:42:5770 - PT do B 07:43:32 12:43:32

12:43:32 00:3307:43:32RENOVA RIO 07:44:05 12:44:05

12:44:05 01:2007:44:0512 - PDT 07:45:25 12:45:25

12:45:25 03:1507:45:2513 - PT 07:48:40 12:48:40

12:48:40 00:3907:48:4050 - PSOL 07:49:19 12:49:19

12:49:19 00:4107:49:1910 - PRB 07:50:00 12:50:00

Cargo: Governador

Data da propaganda: 25/08/2010 QUARTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:00:00 04:5307:00:00Rio Esperança 07:04:53 12:04:53

12:04:53 01:0007:04:5316 - PSTU 07:05:53 12:05:53

12:05:53 08:2507:05:53JUNTOS PELO RIO 07:14:18 12:14:18

12:14:18 01:3607:14:18A FORÇA DO POVO - PR E PTdoB 07:15:54 12:15:54

12:15:54 01:0407:15:5450 - PSOL 07:16:58 12:16:58

12:16:58 01:0207:16:5821 - PCB 07:18:00 12:18:00

Cargo: Deputado Estadual

Data da propaganda: 25/08/2010 QUARTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:18:00 00:5007:18:0022 - PR 07:18:50 12:18:50

12:18:50 02:1407:18:5015 - PMDB 07:21:04 12:21:04

12:21:04 03:3907:21:04O RIO DE JANEIRO PODE MAIS 07:24:43 12:24:43

12:24:43 00:2007:24:4336 - PTC 07:25:03 12:25:03

12:25:03 00:1707:25:03POR UM RIO MELHOR 07:25:20 12:25:20
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para rádio

UF: RJ

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Deputado Estadual

12:25:20 00:1807:25:2070 - PT do B 07:25:38 12:25:38

12:25:38 00:4807:25:3812 - PDT 07:26:26 12:26:26

12:26:26 00:3407:26:2643 - PV 07:27:00 12:27:00

12:27:00 00:1707:27:0016 - PSTU 07:27:17 12:27:17

12:27:17 00:1807:27:1710 - PRB 07:27:35 12:27:35

12:27:35 00:5607:27:35FRENTE DE MOBILIZAÇÃO SOCIALISTA 07:28:31 12:28:31

12:28:31 00:1707:28:3144 - PRP 07:28:48 12:28:48

12:28:48 02:0707:28:4813 - PT 07:30:55 12:30:55

12:30:55 00:4707:30:55Trabalho e Fé 07:31:42 12:31:42

12:31:42 01:1107:31:4211 - PP 07:32:53 12:32:53

12:32:53 00:1707:32:5321 - PCB 07:33:10 12:33:10

12:33:10 00:3407:33:1065 - PC do B 07:33:44 12:33:44

12:33:44 00:1907:33:44Humanista 07:34:03 12:34:03

12:34:03 00:2007:34:0350 - PSOL 07:34:23 12:34:23

12:34:23 00:3707:34:2320 - PSC 07:35:00 12:35:00

Cargo: Senador

Data da propaganda: 25/08/2010 QUARTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:35:00 00:4607:35:0050 - PSOL 07:35:46 12:35:46

12:35:46 00:4207:35:4616 - PSTU 07:36:28 12:36:28

12:36:28 01:1307:36:28A FORÇA DO POVO - PR E PTdoB 07:37:41 12:37:41

12:37:41 03:5707:37:41Rio Esperança 07:41:38 12:41:38

12:41:38 00:4207:41:3821 - PCB 07:42:20 12:42:20

12:42:20 00:4407:42:2010 - PRB 07:43:04 12:43:04

12:43:04 06:5607:43:04JUNTOS PELO RIO 07:50:00 12:50:00
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para rádio

UF: RJ

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Deputado Federal

Data da propaganda: 26/08/2010 QUINTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:25:00 00:3507:25:0010 - PRB 07:25:35 12:25:35

12:25:35 00:5807:25:3565 - PC do B 07:26:33 12:26:33

12:26:33 00:3307:26:3316 - PSTU 07:27:06 12:27:06

12:27:06 01:3107:27:06FRENTE DE MOBILIZAÇÃO SOCIALISTA 07:28:37 12:28:37

12:28:37 05:0407:28:37UNIDOS PELO RIO 07:33:41 12:33:41

12:33:41 00:5807:33:4143 - PV 07:34:39 12:34:39

12:34:39 01:2207:34:3922 - PR 07:36:01 12:36:01

12:36:01 05:3107:36:01O RIO DE JANEIRO PODE MAIS 07:41:32 12:41:32

12:41:32 00:3307:41:3221 - PCB 07:42:05 12:42:05

12:42:05 01:2707:42:05SOLIDARIEDADE 07:43:32 12:43:32

12:43:32 00:3507:43:3270 - PT do B 07:44:07 12:44:07

12:44:07 00:3307:44:07RENOVA RIO 07:44:40 12:44:40

12:44:40 01:2007:44:4012 - PDT 07:46:00 12:46:00

12:46:00 03:1507:46:0013 - PT 07:49:15 12:49:15

12:49:15 00:4507:49:1550 - PSOL 07:50:00 12:50:00

Cargo: Governador

Data da propaganda: 27/08/2010 SEXTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:00:00 01:0007:00:0021 - PCB 07:01:00 12:01:00

12:01:00 04:5307:01:00Rio Esperança 07:05:53 12:05:53

12:05:53 01:0007:05:5316 - PSTU 07:06:53 12:06:53
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12:16:56
Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para rádio

UF: RJ

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Governador

12:06:53 08:2507:06:53JUNTOS PELO RIO 07:15:18 12:15:18

12:15:18 01:3607:15:18A FORÇA DO POVO - PR E PTdoB 07:16:54 12:16:54

12:16:54 01:0607:16:5450 - PSOL 07:18:00 12:18:00

Cargo: Deputado Estadual

Data da propaganda: 27/08/2010 SEXTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:18:00 00:2807:18:0020 - PSC 07:18:28 12:18:28

12:18:28 00:5007:18:2822 - PR 07:19:18 12:19:18

12:19:18 02:1407:19:1815 - PMDB 07:21:32 12:21:32

12:21:32 03:3907:21:32O RIO DE JANEIRO PODE MAIS 07:25:11 12:25:11

12:25:11 00:2007:25:1136 - PTC 07:25:31 12:25:31

12:25:31 00:1707:25:31POR UM RIO MELHOR 07:25:48 12:25:48

12:25:48 00:1807:25:4870 - PT do B 07:26:06 12:26:06

12:26:06 00:4807:26:0612 - PDT 07:26:54 12:26:54

12:26:54 00:3407:26:5443 - PV 07:27:28 12:27:28

12:27:28 00:1707:27:2816 - PSTU 07:27:45 12:27:45

12:27:45 00:1807:27:4510 - PRB 07:28:03 12:28:03

12:28:03 00:5607:28:03FRENTE DE MOBILIZAÇÃO SOCIALISTA 07:28:59 12:28:59

12:28:59 00:1707:28:5944 - PRP 07:29:16 12:29:16

12:29:16 02:0707:29:1613 - PT 07:31:23 12:31:23

12:31:23 00:4707:31:23Trabalho e Fé 07:32:10 12:32:10

12:32:10 01:1107:32:1011 - PP 07:33:21 12:33:21

12:33:21 00:1707:33:2121 - PCB 07:33:38 12:33:38

12:33:38 00:3407:33:3865 - PC do B 07:34:12 12:34:12

12:34:12 00:1907:34:12Humanista 07:34:31 12:34:31
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para rádio

UF: RJ

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Deputado Estadual

12:34:31 00:2907:34:3150 - PSOL 07:35:00 12:35:00

Cargo: Senador

Data da propaganda: 27/08/2010 SEXTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:35:00 06:5307:35:00JUNTOS PELO RIO 07:41:53 12:41:53

12:41:53 00:4607:41:5350 - PSOL 07:42:39 12:42:39

12:42:39 00:4207:42:3916 - PSTU 07:43:21 12:43:21

12:43:21 01:1307:43:21A FORÇA DO POVO - PR E PTdoB 07:44:34 12:44:34

12:44:34 03:5707:44:34Rio Esperança 07:48:31 12:48:31

12:48:31 00:4207:48:3121 - PCB 07:49:13 12:49:13

12:49:13 00:4707:49:1310 - PRB 07:50:00 12:50:00

Cargo: Deputado Federal

Data da propaganda: 28/08/2010 SÁBADO

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:25:00 00:3907:25:0050 - PSOL 07:25:39 12:25:39

12:25:39 00:3507:25:3910 - PRB 07:26:14 12:26:14

12:26:14 00:5807:26:1465 - PC do B 07:27:12 12:27:12

12:27:12 00:3307:27:1216 - PSTU 07:27:45 12:27:45

12:27:45 01:3107:27:45FRENTE DE MOBILIZAÇÃO SOCIALISTA 07:29:16 12:29:16

12:29:16 05:0407:29:16UNIDOS PELO RIO 07:34:20 12:34:20

12:34:20 00:5807:34:2043 - PV 07:35:18 12:35:18

12:35:18 01:2207:35:1822 - PR 07:36:40 12:36:40

12:36:40 05:3107:36:40O RIO DE JANEIRO PODE MAIS 07:42:11 12:42:11
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para rádio

UF: RJ

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Deputado Federal

12:42:11 00:3307:42:1121 - PCB 07:42:44 12:42:44

12:42:44 01:2707:42:44SOLIDARIEDADE 07:44:11 12:44:11

12:44:11 00:3507:44:1170 - PT do B 07:44:46 12:44:46

12:44:46 00:3307:44:46RENOVA RIO 07:45:19 12:45:19

12:45:19 01:2007:45:1912 - PDT 07:46:39 12:46:39

12:46:39 03:2107:46:3913 - PT 07:50:00 12:50:00

Cargo: Governador

Data da propaganda: 30/08/2010 SEGUNDA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:00:00 01:0407:00:0050 - PSOL 07:01:04 12:01:04

12:01:04 01:0007:01:0421 - PCB 07:02:04 12:02:04

12:02:04 04:5307:02:04Rio Esperança 07:06:57 12:06:57

12:06:57 01:0007:06:5716 - PSTU 07:07:57 12:07:57

12:07:57 08:2507:07:57JUNTOS PELO RIO 07:16:22 12:16:22

12:16:22 01:3807:16:22A FORÇA DO POVO - PR E PTdoB 07:18:00 12:18:00

Cargo: Deputado Estadual

Data da propaganda: 30/08/2010 SEGUNDA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:18:00 00:2007:18:0050 - PSOL 07:18:20 12:18:20

12:18:20 00:2807:18:2020 - PSC 07:18:48 12:18:48

12:18:48 00:5007:18:4822 - PR 07:19:38 12:19:38

12:19:38 02:1407:19:3815 - PMDB 07:21:52 12:21:52

12:21:52 03:3907:21:52O RIO DE JANEIRO PODE MAIS 07:25:31 12:25:31
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para rádio

UF: RJ

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Deputado Estadual

12:25:31 00:2007:25:3136 - PTC 07:25:51 12:25:51

12:25:51 00:1707:25:51POR UM RIO MELHOR 07:26:08 12:26:08

12:26:08 00:1807:26:0870 - PT do B 07:26:26 12:26:26

12:26:26 00:4807:26:2612 - PDT 07:27:14 12:27:14

12:27:14 00:3407:27:1443 - PV 07:27:48 12:27:48

12:27:48 00:1707:27:4816 - PSTU 07:28:05 12:28:05

12:28:05 00:1807:28:0510 - PRB 07:28:23 12:28:23

12:28:23 00:5607:28:23FRENTE DE MOBILIZAÇÃO SOCIALISTA 07:29:19 12:29:19

12:29:19 00:1707:29:1944 - PRP 07:29:36 12:29:36

12:29:36 02:0707:29:3613 - PT 07:31:43 12:31:43

12:31:43 00:4707:31:43Trabalho e Fé 07:32:30 12:32:30

12:32:30 01:1107:32:3011 - PP 07:33:41 12:33:41

12:33:41 00:1707:33:4121 - PCB 07:33:58 12:33:58

12:33:58 00:3407:33:5865 - PC do B 07:34:32 12:34:32

12:34:32 00:2807:34:32Humanista 07:35:00 12:35:00

Cargo: Senador

Data da propaganda: 30/08/2010 SEGUNDA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:35:00 00:4407:35:0010 - PRB 07:35:44 12:35:44

12:35:44 06:5307:35:44JUNTOS PELO RIO 07:42:37 12:42:37

12:42:37 00:4607:42:3750 - PSOL 07:43:23 12:43:23

12:43:23 00:4207:43:2316 - PSTU 07:44:05 12:44:05

12:44:05 01:1307:44:05A FORÇA DO POVO - PR E PTdoB 07:45:18 12:45:18

12:45:18 03:5707:45:18Rio Esperança 07:49:15 12:49:15

12:49:15 00:4507:49:1521 - PCB 07:50:00 12:50:00
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para rádio

UF: RJ

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Deputado Federal

Data da propaganda: 31/08/2010 TERÇA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:25:00 03:1507:25:0013 - PT 07:28:15 12:28:15

12:28:15 00:3907:28:1550 - PSOL 07:28:54 12:28:54

12:28:54 00:3507:28:5410 - PRB 07:29:29 12:29:29

12:29:29 00:5807:29:2965 - PC do B 07:30:27 12:30:27

12:30:27 00:3307:30:2716 - PSTU 07:31:00 12:31:00

12:31:00 01:3107:31:00FRENTE DE MOBILIZAÇÃO SOCIALISTA 07:32:31 12:32:31

12:32:31 05:0407:32:31UNIDOS PELO RIO 07:37:35 12:37:35

12:37:35 00:5807:37:3543 - PV 07:38:33 12:38:33

12:38:33 01:2207:38:3322 - PR 07:39:55 12:39:55

12:39:55 05:3107:39:55O RIO DE JANEIRO PODE MAIS 07:45:26 12:45:26

12:45:26 00:3307:45:2621 - PCB 07:45:59 12:45:59

12:45:59 01:2707:45:59SOLIDARIEDADE 07:47:26 12:47:26

12:47:26 00:3507:47:2670 - PT do B 07:48:01 12:48:01

12:48:01 00:3307:48:01RENOVA RIO 07:48:34 12:48:34

12:48:34 01:2607:48:3412 - PDT 07:50:00 12:50:00

Cargo: Governador

Data da propaganda: 01/09/2010 QUARTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:00:00 01:3607:00:00A FORÇA DO POVO - PR E PTdoB 07:01:36 12:01:36

12:01:36 01:0407:01:3650 - PSOL 07:02:40 12:02:40

12:02:40 01:0007:02:4021 - PCB 07:03:40 12:03:40
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para rádio

UF: RJ

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Governador

12:03:40 04:5307:03:40Rio Esperança 07:08:33 12:08:33

12:08:33 01:0007:08:3316 - PSTU 07:09:33 12:09:33

12:09:33 08:2707:09:33JUNTOS PELO RIO 07:18:00 12:18:00

Cargo: Deputado Estadual

Data da propaganda: 01/09/2010 QUARTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:18:00 00:1907:18:00Humanista 07:18:19 12:18:19

12:18:19 00:2007:18:1950 - PSOL 07:18:39 12:18:39

12:18:39 00:2807:18:3920 - PSC 07:19:07 12:19:07

12:19:07 00:5007:19:0722 - PR 07:19:57 12:19:57

12:19:57 02:1407:19:5715 - PMDB 07:22:11 12:22:11

12:22:11 03:3907:22:11O RIO DE JANEIRO PODE MAIS 07:25:50 12:25:50

12:25:50 00:2007:25:5036 - PTC 07:26:10 12:26:10

12:26:10 00:1707:26:10POR UM RIO MELHOR 07:26:27 12:26:27

12:26:27 00:1807:26:2770 - PT do B 07:26:45 12:26:45

12:26:45 00:4807:26:4512 - PDT 07:27:33 12:27:33

12:27:33 00:3407:27:3343 - PV 07:28:07 12:28:07

12:28:07 00:1707:28:0716 - PSTU 07:28:24 12:28:24

12:28:24 00:1807:28:2410 - PRB 07:28:42 12:28:42

12:28:42 00:5607:28:42FRENTE DE MOBILIZAÇÃO SOCIALISTA 07:29:38 12:29:38

12:29:38 00:1707:29:3844 - PRP 07:29:55 12:29:55

12:29:55 02:0707:29:5513 - PT 07:32:02 12:32:02

12:32:02 00:4707:32:02Trabalho e Fé 07:32:49 12:32:49

12:32:49 01:1107:32:4911 - PP 07:34:00 12:34:00

12:34:00 00:1707:34:0021 - PCB 07:34:17 12:34:17
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para rádio

UF: RJ

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Deputado Estadual

12:34:17 00:4307:34:1765 - PC do B 07:35:00 12:35:00

Cargo: Senador

Data da propaganda: 01/09/2010 QUARTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:35:00 00:4207:35:0021 - PCB 07:35:42 12:35:42

12:35:42 00:4407:35:4210 - PRB 07:36:26 12:36:26

12:36:26 06:5307:36:26JUNTOS PELO RIO 07:43:19 12:43:19

12:43:19 00:4607:43:1950 - PSOL 07:44:05 12:44:05

12:44:05 00:4207:44:0516 - PSTU 07:44:47 12:44:47

12:44:47 01:1307:44:47A FORÇA DO POVO - PR E PTdoB 07:46:00 12:46:00

12:46:00 04:0007:46:00Rio Esperança 07:50:00 12:50:00

Cargo: Deputado Federal

Data da propaganda: 02/09/2010 QUINTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:25:00 01:2007:25:0012 - PDT 07:26:20 12:26:20

12:26:20 03:1507:26:2013 - PT 07:29:35 12:29:35

12:29:35 00:3907:29:3550 - PSOL 07:30:14 12:30:14

12:30:14 00:3507:30:1410 - PRB 07:30:49 12:30:49

12:30:49 00:5807:30:4965 - PC do B 07:31:47 12:31:47

12:31:47 00:3307:31:4716 - PSTU 07:32:20 12:32:20

12:32:20 01:3107:32:20FRENTE DE MOBILIZAÇÃO SOCIALISTA 07:33:51 12:33:51

12:33:51 05:0407:33:51UNIDOS PELO RIO 07:38:55 12:38:55

12:38:55 00:5807:38:5543 - PV 07:39:53 12:39:53
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para rádio

UF: RJ

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Deputado Federal

12:39:53 01:2207:39:5322 - PR 07:41:15 12:41:15

12:41:15 05:3107:41:15O RIO DE JANEIRO PODE MAIS 07:46:46 12:46:46

12:46:46 00:3307:46:4621 - PCB 07:47:19 12:47:19

12:47:19 01:2707:47:19SOLIDARIEDADE 07:48:46 12:48:46

12:48:46 00:3507:48:4670 - PT do B 07:49:21 12:49:21

12:49:21 00:3907:49:21RENOVA RIO 07:50:00 12:50:00

Cargo: Governador

Data da propaganda: 03/09/2010 SEXTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:00:00 08:2507:00:00JUNTOS PELO RIO 07:08:25 12:08:25

12:08:25 01:3607:08:25A FORÇA DO POVO - PR E PTdoB 07:10:01 12:10:01

12:10:01 01:0407:10:0150 - PSOL 07:11:05 12:11:05

12:11:05 01:0007:11:0521 - PCB 07:12:05 12:12:05

12:12:05 04:5307:12:05Rio Esperança 07:16:58 12:16:58

12:16:58 01:0207:16:5816 - PSTU 07:18:00 12:18:00

Cargo: Deputado Estadual

Data da propaganda: 03/09/2010 SEXTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:18:00 00:3407:18:0065 - PC do B 07:18:34 12:18:34

12:18:34 00:1907:18:34Humanista 07:18:53 12:18:53

12:18:53 00:2007:18:5350 - PSOL 07:19:13 12:19:13

12:19:13 00:2807:19:1320 - PSC 07:19:41 12:19:41

12:19:41 00:5007:19:4122 - PR 07:20:31 12:20:31
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para rádio

UF: RJ

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Deputado Estadual

12:20:31 02:1407:20:3115 - PMDB 07:22:45 12:22:45

12:22:45 03:3907:22:45O RIO DE JANEIRO PODE MAIS 07:26:24 12:26:24

12:26:24 00:2007:26:2436 - PTC 07:26:44 12:26:44

12:26:44 00:1707:26:44POR UM RIO MELHOR 07:27:01 12:27:01

12:27:01 00:1807:27:0170 - PT do B 07:27:19 12:27:19

12:27:19 00:4807:27:1912 - PDT 07:28:07 12:28:07

12:28:07 00:3407:28:0743 - PV 07:28:41 12:28:41

12:28:41 00:1707:28:4116 - PSTU 07:28:58 12:28:58

12:28:58 00:1807:28:5810 - PRB 07:29:16 12:29:16

12:29:16 00:5607:29:16FRENTE DE MOBILIZAÇÃO SOCIALISTA 07:30:12 12:30:12

12:30:12 00:1707:30:1244 - PRP 07:30:29 12:30:29

12:30:29 02:0707:30:2913 - PT 07:32:36 12:32:36

12:32:36 00:4707:32:36Trabalho e Fé 07:33:23 12:33:23

12:33:23 01:1107:33:2311 - PP 07:34:34 12:34:34

12:34:34 00:2607:34:3421 - PCB 07:35:00 12:35:00

Cargo: Senador

Data da propaganda: 03/09/2010 SEXTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:35:00 03:5707:35:00Rio Esperança 07:38:57 12:38:57

12:38:57 00:4207:38:5721 - PCB 07:39:39 12:39:39

12:39:39 00:4407:39:3910 - PRB 07:40:23 12:40:23

12:40:23 06:5307:40:23JUNTOS PELO RIO 07:47:16 12:47:16

12:47:16 00:4607:47:1650 - PSOL 07:48:02 12:48:02

12:48:02 00:4207:48:0216 - PSTU 07:48:44 12:48:44

12:48:44 01:1607:48:44A FORÇA DO POVO - PR E PTdoB 07:50:00 12:50:00
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para rádio

UF: RJ

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Deputado Federal

Data da propaganda: 04/09/2010 SÁBADO

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:25:00 00:3307:25:00RENOVA RIO 07:25:33 12:25:33

12:25:33 01:2007:25:3312 - PDT 07:26:53 12:26:53

12:26:53 03:1507:26:5313 - PT 07:30:08 12:30:08

12:30:08 00:3907:30:0850 - PSOL 07:30:47 12:30:47

12:30:47 00:3507:30:4710 - PRB 07:31:22 12:31:22

12:31:22 00:5807:31:2265 - PC do B 07:32:20 12:32:20

12:32:20 00:3307:32:2016 - PSTU 07:32:53 12:32:53

12:32:53 01:3107:32:53FRENTE DE MOBILIZAÇÃO SOCIALISTA 07:34:24 12:34:24

12:34:24 05:0407:34:24UNIDOS PELO RIO 07:39:28 12:39:28

12:39:28 00:5807:39:2843 - PV 07:40:26 12:40:26

12:40:26 01:2207:40:2622 - PR 07:41:48 12:41:48

12:41:48 05:3107:41:48O RIO DE JANEIRO PODE MAIS 07:47:19 12:47:19

12:47:19 00:3307:47:1921 - PCB 07:47:52 12:47:52

12:47:52 01:2707:47:52SOLIDARIEDADE 07:49:19 12:49:19

12:49:19 00:4107:49:1970 - PT do B 07:50:00 12:50:00

Cargo: Governador

Data da propaganda: 06/09/2010 SEGUNDA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:00:00 01:0007:00:0016 - PSTU 07:01:00 12:01:00

12:01:00 08:2507:01:00JUNTOS PELO RIO 07:09:25 12:09:25

12:09:25 01:3607:09:25A FORÇA DO POVO - PR E PTdoB 07:11:01 12:11:01
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para rádio

UF: RJ

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Governador

12:11:01 01:0407:11:0150 - PSOL 07:12:05 12:12:05

12:12:05 01:0007:12:0521 - PCB 07:13:05 12:13:05

12:13:05 04:5507:13:05Rio Esperança 07:18:00 12:18:00

Cargo: Deputado Estadual

Data da propaganda: 06/09/2010 SEGUNDA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:18:00 00:1707:18:0021 - PCB 07:18:17 12:18:17

12:18:17 00:3407:18:1765 - PC do B 07:18:51 12:18:51

12:18:51 00:1907:18:51Humanista 07:19:10 12:19:10

12:19:10 00:2007:19:1050 - PSOL 07:19:30 12:19:30

12:19:30 00:2807:19:3020 - PSC 07:19:58 12:19:58

12:19:58 00:5007:19:5822 - PR 07:20:48 12:20:48

12:20:48 02:1407:20:4815 - PMDB 07:23:02 12:23:02

12:23:02 03:3907:23:02O RIO DE JANEIRO PODE MAIS 07:26:41 12:26:41

12:26:41 00:2007:26:4136 - PTC 07:27:01 12:27:01

12:27:01 00:1707:27:01POR UM RIO MELHOR 07:27:18 12:27:18

12:27:18 00:1807:27:1870 - PT do B 07:27:36 12:27:36

12:27:36 00:4807:27:3612 - PDT 07:28:24 12:28:24

12:28:24 00:3407:28:2443 - PV 07:28:58 12:28:58

12:28:58 00:1707:28:5816 - PSTU 07:29:15 12:29:15

12:29:15 00:1807:29:1510 - PRB 07:29:33 12:29:33

12:29:33 00:5607:29:33FRENTE DE MOBILIZAÇÃO SOCIALISTA 07:30:29 12:30:29

12:30:29 00:1707:30:2944 - PRP 07:30:46 12:30:46

12:30:46 02:0707:30:4613 - PT 07:32:53 12:32:53

12:32:53 00:4707:32:53Trabalho e Fé 07:33:40 12:33:40



Justiça Eleitoral Página 23 de 49
10/08/2010

12:16:56
Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para rádio

UF: RJ

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Deputado Estadual

12:33:40 01:2007:33:4011 - PP 07:35:00 12:35:00

Cargo: Senador

Data da propaganda: 06/09/2010 SEGUNDA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:35:00 01:1307:35:00A FORÇA DO POVO - PR E PTdoB 07:36:13 12:36:13

12:36:13 03:5707:36:13Rio Esperança 07:40:10 12:40:10

12:40:10 00:4207:40:1021 - PCB 07:40:52 12:40:52

12:40:52 00:4407:40:5210 - PRB 07:41:36 12:41:36

12:41:36 06:5307:41:36JUNTOS PELO RIO 07:48:29 12:48:29

12:48:29 00:4607:48:2950 - PSOL 07:49:15 12:49:15

12:49:15 00:4507:49:1516 - PSTU 07:50:00 12:50:00

Cargo: Deputado Federal

Data da propaganda: 07/09/2010 TERÇA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:25:00 00:3507:25:0070 - PT do B 07:25:35 12:25:35

12:25:35 00:3307:25:35RENOVA RIO 07:26:08 12:26:08

12:26:08 01:2007:26:0812 - PDT 07:27:28 12:27:28

12:27:28 03:1507:27:2813 - PT 07:30:43 12:30:43

12:30:43 00:3907:30:4350 - PSOL 07:31:22 12:31:22

12:31:22 00:3507:31:2210 - PRB 07:31:57 12:31:57

12:31:57 00:5807:31:5765 - PC do B 07:32:55 12:32:55

12:32:55 00:3307:32:5516 - PSTU 07:33:28 12:33:28

12:33:28 01:3107:33:28FRENTE DE MOBILIZAÇÃO SOCIALISTA 07:34:59 12:34:59
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para rádio

UF: RJ

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Deputado Federal

12:34:59 05:0407:34:59UNIDOS PELO RIO 07:40:03 12:40:03

12:40:03 00:5807:40:0343 - PV 07:41:01 12:41:01

12:41:01 01:2207:41:0122 - PR 07:42:23 12:42:23

12:42:23 05:3107:42:23O RIO DE JANEIRO PODE MAIS 07:47:54 12:47:54

12:47:54 00:3307:47:5421 - PCB 07:48:27 12:48:27

12:48:27 01:3307:48:27SOLIDARIEDADE 07:50:00 12:50:00

Cargo: Governador

Data da propaganda: 08/09/2010 QUARTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:00:00 04:5307:00:00Rio Esperança 07:04:53 12:04:53

12:04:53 01:0007:04:5316 - PSTU 07:05:53 12:05:53

12:05:53 08:2507:05:53JUNTOS PELO RIO 07:14:18 12:14:18

12:14:18 01:3607:14:18A FORÇA DO POVO - PR E PTdoB 07:15:54 12:15:54

12:15:54 01:0407:15:5450 - PSOL 07:16:58 12:16:58

12:16:58 01:0207:16:5821 - PCB 07:18:00 12:18:00

Cargo: Deputado Estadual

Data da propaganda: 08/09/2010 QUARTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:18:00 01:1107:18:0011 - PP 07:19:11 12:19:11

12:19:11 00:1707:19:1121 - PCB 07:19:28 12:19:28

12:19:28 00:3407:19:2865 - PC do B 07:20:02 12:20:02

12:20:02 00:1907:20:02Humanista 07:20:21 12:20:21

12:20:21 00:2007:20:2150 - PSOL 07:20:41 12:20:41
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para rádio

UF: RJ

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Deputado Estadual

12:20:41 00:2807:20:4120 - PSC 07:21:09 12:21:09

12:21:09 00:5007:21:0922 - PR 07:21:59 12:21:59

12:21:59 02:1407:21:5915 - PMDB 07:24:13 12:24:13

12:24:13 03:3907:24:13O RIO DE JANEIRO PODE MAIS 07:27:52 12:27:52

12:27:52 00:2007:27:5236 - PTC 07:28:12 12:28:12

12:28:12 00:1707:28:12POR UM RIO MELHOR 07:28:29 12:28:29

12:28:29 00:1807:28:2970 - PT do B 07:28:47 12:28:47

12:28:47 00:4807:28:4712 - PDT 07:29:35 12:29:35

12:29:35 00:3407:29:3543 - PV 07:30:09 12:30:09

12:30:09 00:1707:30:0916 - PSTU 07:30:26 12:30:26

12:30:26 00:1807:30:2610 - PRB 07:30:44 12:30:44

12:30:44 00:5607:30:44FRENTE DE MOBILIZAÇÃO SOCIALISTA 07:31:40 12:31:40

12:31:40 00:1707:31:4044 - PRP 07:31:57 12:31:57

12:31:57 02:0707:31:5713 - PT 07:34:04 12:34:04

12:34:04 00:5607:34:04Trabalho e Fé 07:35:00 12:35:00

Cargo: Senador

Data da propaganda: 08/09/2010 QUARTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:35:00 00:4207:35:0016 - PSTU 07:35:42 12:35:42

12:35:42 01:1307:35:42A FORÇA DO POVO - PR E PTdoB 07:36:55 12:36:55

12:36:55 03:5707:36:55Rio Esperança 07:40:52 12:40:52

12:40:52 00:4207:40:5221 - PCB 07:41:34 12:41:34

12:41:34 00:4407:41:3410 - PRB 07:42:18 12:42:18

12:42:18 06:5307:42:18JUNTOS PELO RIO 07:49:11 12:49:11

12:49:11 00:4907:49:1150 - PSOL 07:50:00 12:50:00
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para rádio

UF: RJ

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Deputado Federal

Data da propaganda: 09/09/2010 QUINTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:25:00 01:2707:25:00SOLIDARIEDADE 07:26:27 12:26:27

12:26:27 00:3507:26:2770 - PT do B 07:27:02 12:27:02

12:27:02 00:3307:27:02RENOVA RIO 07:27:35 12:27:35

12:27:35 01:2007:27:3512 - PDT 07:28:55 12:28:55

12:28:55 03:1507:28:5513 - PT 07:32:10 12:32:10

12:32:10 00:3907:32:1050 - PSOL 07:32:49 12:32:49

12:32:49 00:3507:32:4910 - PRB 07:33:24 12:33:24

12:33:24 00:5807:33:2465 - PC do B 07:34:22 12:34:22

12:34:22 00:3307:34:2216 - PSTU 07:34:55 12:34:55

12:34:55 01:3107:34:55FRENTE DE MOBILIZAÇÃO SOCIALISTA 07:36:26 12:36:26

12:36:26 05:0407:36:26UNIDOS PELO RIO 07:41:30 12:41:30

12:41:30 00:5807:41:3043 - PV 07:42:28 12:42:28

12:42:28 01:2207:42:2822 - PR 07:43:50 12:43:50

12:43:50 05:3107:43:50O RIO DE JANEIRO PODE MAIS 07:49:21 12:49:21

12:49:21 00:3907:49:2121 - PCB 07:50:00 12:50:00

Cargo: Governador

Data da propaganda: 10/09/2010 SEXTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:00:00 01:0007:00:0021 - PCB 07:01:00 12:01:00

12:01:00 04:5307:01:00Rio Esperança 07:05:53 12:05:53

12:05:53 01:0007:05:5316 - PSTU 07:06:53 12:06:53
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para rádio

UF: RJ

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Governador

12:06:53 08:2507:06:53JUNTOS PELO RIO 07:15:18 12:15:18

12:15:18 01:3607:15:18A FORÇA DO POVO - PR E PTdoB 07:16:54 12:16:54

12:16:54 01:0607:16:5450 - PSOL 07:18:00 12:18:00

Cargo: Deputado Estadual

Data da propaganda: 10/09/2010 SEXTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:18:00 00:4707:18:00Trabalho e Fé 07:18:47 12:18:47

12:18:47 01:1107:18:4711 - PP 07:19:58 12:19:58

12:19:58 00:1707:19:5821 - PCB 07:20:15 12:20:15

12:20:15 00:3407:20:1565 - PC do B 07:20:49 12:20:49

12:20:49 00:1907:20:49Humanista 07:21:08 12:21:08

12:21:08 00:2007:21:0850 - PSOL 07:21:28 12:21:28

12:21:28 00:2807:21:2820 - PSC 07:21:56 12:21:56

12:21:56 00:5007:21:5622 - PR 07:22:46 12:22:46

12:22:46 02:1407:22:4615 - PMDB 07:25:00 12:25:00

12:25:00 03:3907:25:00O RIO DE JANEIRO PODE MAIS 07:28:39 12:28:39

12:28:39 00:2007:28:3936 - PTC 07:28:59 12:28:59

12:28:59 00:1707:28:59POR UM RIO MELHOR 07:29:16 12:29:16

12:29:16 00:1807:29:1670 - PT do B 07:29:34 12:29:34

12:29:34 00:4807:29:3412 - PDT 07:30:22 12:30:22

12:30:22 00:3407:30:2243 - PV 07:30:56 12:30:56

12:30:56 00:1707:30:5616 - PSTU 07:31:13 12:31:13

12:31:13 00:1807:31:1310 - PRB 07:31:31 12:31:31

12:31:31 00:5607:31:31FRENTE DE MOBILIZAÇÃO SOCIALISTA 07:32:27 12:32:27

12:32:27 00:1707:32:2744 - PRP 07:32:44 12:32:44
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para rádio

UF: RJ

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Deputado Estadual

12:32:44 02:1607:32:4413 - PT 07:35:00 12:35:00

Cargo: Senador

Data da propaganda: 10/09/2010 SEXTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:35:00 00:4607:35:0050 - PSOL 07:35:46 12:35:46

12:35:46 00:4207:35:4616 - PSTU 07:36:28 12:36:28

12:36:28 01:1307:36:28A FORÇA DO POVO - PR E PTdoB 07:37:41 12:37:41

12:37:41 03:5707:37:41Rio Esperança 07:41:38 12:41:38

12:41:38 00:4207:41:3821 - PCB 07:42:20 12:42:20

12:42:20 00:4407:42:2010 - PRB 07:43:04 12:43:04

12:43:04 06:5607:43:04JUNTOS PELO RIO 07:50:00 12:50:00

Cargo: Deputado Federal

Data da propaganda: 11/09/2010 SÁBADO

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:25:00 00:3307:25:0021 - PCB 07:25:33 12:25:33

12:25:33 01:2707:25:33SOLIDARIEDADE 07:27:00 12:27:00

12:27:00 00:3507:27:0070 - PT do B 07:27:35 12:27:35

12:27:35 00:3307:27:35RENOVA RIO 07:28:08 12:28:08

12:28:08 01:2007:28:0812 - PDT 07:29:28 12:29:28

12:29:28 03:1507:29:2813 - PT 07:32:43 12:32:43

12:32:43 00:3907:32:4350 - PSOL 07:33:22 12:33:22

12:33:22 00:3507:33:2210 - PRB 07:33:57 12:33:57

12:33:57 00:5807:33:5765 - PC do B 07:34:55 12:34:55
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para rádio

UF: RJ

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Deputado Federal

12:34:55 00:3307:34:5516 - PSTU 07:35:28 12:35:28

12:35:28 01:3107:35:28FRENTE DE MOBILIZAÇÃO SOCIALISTA 07:36:59 12:36:59

12:36:59 05:0407:36:59UNIDOS PELO RIO 07:42:03 12:42:03

12:42:03 00:5807:42:0343 - PV 07:43:01 12:43:01

12:43:01 01:2207:43:0122 - PR 07:44:23 12:44:23

12:44:23 05:3707:44:23O RIO DE JANEIRO PODE MAIS 07:50:00 12:50:00

Cargo: Governador

Data da propaganda: 13/09/2010 SEGUNDA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:00:00 01:0407:00:0050 - PSOL 07:01:04 12:01:04

12:01:04 01:0007:01:0421 - PCB 07:02:04 12:02:04

12:02:04 04:5307:02:04Rio Esperança 07:06:57 12:06:57

12:06:57 01:0007:06:5716 - PSTU 07:07:57 12:07:57

12:07:57 08:2507:07:57JUNTOS PELO RIO 07:16:22 12:16:22

12:16:22 01:3807:16:22A FORÇA DO POVO - PR E PTdoB 07:18:00 12:18:00

Cargo: Deputado Estadual

Data da propaganda: 13/09/2010 SEGUNDA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:18:00 02:0707:18:0013 - PT 07:20:07 12:20:07

12:20:07 00:4707:20:07Trabalho e Fé 07:20:54 12:20:54

12:20:54 01:1107:20:5411 - PP 07:22:05 12:22:05

12:22:05 00:1707:22:0521 - PCB 07:22:22 12:22:22

12:22:22 00:3407:22:2265 - PC do B 07:22:56 12:22:56
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para rádio

UF: RJ

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Deputado Estadual

12:22:56 00:1907:22:56Humanista 07:23:15 12:23:15

12:23:15 00:2007:23:1550 - PSOL 07:23:35 12:23:35

12:23:35 00:2807:23:3520 - PSC 07:24:03 12:24:03

12:24:03 00:5007:24:0322 - PR 07:24:53 12:24:53

12:24:53 02:1407:24:5315 - PMDB 07:27:07 12:27:07

12:27:07 03:3907:27:07O RIO DE JANEIRO PODE MAIS 07:30:46 12:30:46

12:30:46 00:2007:30:4636 - PTC 07:31:06 12:31:06

12:31:06 00:1707:31:06POR UM RIO MELHOR 07:31:23 12:31:23

12:31:23 00:1807:31:2370 - PT do B 07:31:41 12:31:41

12:31:41 00:4807:31:4112 - PDT 07:32:29 12:32:29

12:32:29 00:3407:32:2943 - PV 07:33:03 12:33:03

12:33:03 00:1707:33:0316 - PSTU 07:33:20 12:33:20

12:33:20 00:1807:33:2010 - PRB 07:33:38 12:33:38

12:33:38 00:5607:33:38FRENTE DE MOBILIZAÇÃO SOCIALISTA 07:34:34 12:34:34

12:34:34 00:2607:34:3444 - PRP 07:35:00 12:35:00

Cargo: Senador

Data da propaganda: 13/09/2010 SEGUNDA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:35:00 06:5307:35:00JUNTOS PELO RIO 07:41:53 12:41:53

12:41:53 00:4607:41:5350 - PSOL 07:42:39 12:42:39

12:42:39 00:4207:42:3916 - PSTU 07:43:21 12:43:21

12:43:21 01:1307:43:21A FORÇA DO POVO - PR E PTdoB 07:44:34 12:44:34

12:44:34 03:5707:44:34Rio Esperança 07:48:31 12:48:31

12:48:31 00:4207:48:3121 - PCB 07:49:13 12:49:13

12:49:13 00:4707:49:1310 - PRB 07:50:00 12:50:00
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para rádio

UF: RJ

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Deputado Federal

Data da propaganda: 14/09/2010 TERÇA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:25:00 05:3107:25:00O RIO DE JANEIRO PODE MAIS 07:30:31 12:30:31

12:30:31 00:3307:30:3121 - PCB 07:31:04 12:31:04

12:31:04 01:2707:31:04SOLIDARIEDADE 07:32:31 12:32:31

12:32:31 00:3507:32:3170 - PT do B 07:33:06 12:33:06

12:33:06 00:3307:33:06RENOVA RIO 07:33:39 12:33:39

12:33:39 01:2007:33:3912 - PDT 07:34:59 12:34:59

12:34:59 03:1507:34:5913 - PT 07:38:14 12:38:14

12:38:14 00:3907:38:1450 - PSOL 07:38:53 12:38:53

12:38:53 00:3507:38:5310 - PRB 07:39:28 12:39:28

12:39:28 00:5807:39:2865 - PC do B 07:40:26 12:40:26

12:40:26 00:3307:40:2616 - PSTU 07:40:59 12:40:59

12:40:59 01:3107:40:59FRENTE DE MOBILIZAÇÃO SOCIALISTA 07:42:30 12:42:30

12:42:30 05:0407:42:30UNIDOS PELO RIO 07:47:34 12:47:34

12:47:34 00:5807:47:3443 - PV 07:48:32 12:48:32

12:48:32 01:2807:48:3222 - PR 07:50:00 12:50:00

Cargo: Governador

Data da propaganda: 15/09/2010 QUARTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:00:00 01:3607:00:00A FORÇA DO POVO - PR E PTdoB 07:01:36 12:01:36

12:01:36 01:0407:01:3650 - PSOL 07:02:40 12:02:40

12:02:40 01:0007:02:4021 - PCB 07:03:40 12:03:40
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para rádio

UF: RJ

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Governador

12:03:40 04:5307:03:40Rio Esperança 07:08:33 12:08:33

12:08:33 01:0007:08:3316 - PSTU 07:09:33 12:09:33

12:09:33 08:2707:09:33JUNTOS PELO RIO 07:18:00 12:18:00

Cargo: Deputado Estadual

Data da propaganda: 15/09/2010 QUARTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:18:00 00:1707:18:0044 - PRP 07:18:17 12:18:17

12:18:17 02:0707:18:1713 - PT 07:20:24 12:20:24

12:20:24 00:4707:20:24Trabalho e Fé 07:21:11 12:21:11

12:21:11 01:1107:21:1111 - PP 07:22:22 12:22:22

12:22:22 00:1707:22:2221 - PCB 07:22:39 12:22:39

12:22:39 00:3407:22:3965 - PC do B 07:23:13 12:23:13

12:23:13 00:1907:23:13Humanista 07:23:32 12:23:32

12:23:32 00:2007:23:3250 - PSOL 07:23:52 12:23:52

12:23:52 00:2807:23:5220 - PSC 07:24:20 12:24:20

12:24:20 00:5007:24:2022 - PR 07:25:10 12:25:10

12:25:10 02:1407:25:1015 - PMDB 07:27:24 12:27:24

12:27:24 03:3907:27:24O RIO DE JANEIRO PODE MAIS 07:31:03 12:31:03

12:31:03 00:2007:31:0336 - PTC 07:31:23 12:31:23

12:31:23 00:1707:31:23POR UM RIO MELHOR 07:31:40 12:31:40

12:31:40 00:1807:31:4070 - PT do B 07:31:58 12:31:58

12:31:58 00:4807:31:5812 - PDT 07:32:46 12:32:46

12:32:46 00:3407:32:4643 - PV 07:33:20 12:33:20

12:33:20 00:1707:33:2016 - PSTU 07:33:37 12:33:37

12:33:37 00:1807:33:3710 - PRB 07:33:55 12:33:55
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para rádio

UF: RJ

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Deputado Estadual

12:33:55 01:0507:33:55FRENTE DE MOBILIZAÇÃO SOCIALISTA 07:35:00 12:35:00

Cargo: Senador

Data da propaganda: 15/09/2010 QUARTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:35:00 00:4407:35:0010 - PRB 07:35:44 12:35:44

12:35:44 06:5307:35:44JUNTOS PELO RIO 07:42:37 12:42:37

12:42:37 00:4607:42:3750 - PSOL 07:43:23 12:43:23

12:43:23 00:4207:43:2316 - PSTU 07:44:05 12:44:05

12:44:05 01:1307:44:05A FORÇA DO POVO - PR E PTdoB 07:45:18 12:45:18

12:45:18 03:5707:45:18Rio Esperança 07:49:15 12:49:15

12:49:15 00:4507:49:1521 - PCB 07:50:00 12:50:00

Cargo: Deputado Federal

Data da propaganda: 16/09/2010 QUINTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:25:00 01:2207:25:0022 - PR 07:26:22 12:26:22

12:26:22 05:3107:26:22O RIO DE JANEIRO PODE MAIS 07:31:53 12:31:53

12:31:53 00:3307:31:5321 - PCB 07:32:26 12:32:26

12:32:26 01:2707:32:26SOLIDARIEDADE 07:33:53 12:33:53

12:33:53 00:3507:33:5370 - PT do B 07:34:28 12:34:28

12:34:28 00:3307:34:28RENOVA RIO 07:35:01 12:35:01

12:35:01 01:2007:35:0112 - PDT 07:36:21 12:36:21

12:36:21 03:1507:36:2113 - PT 07:39:36 12:39:36

12:39:36 00:3907:39:3650 - PSOL 07:40:15 12:40:15
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para rádio

UF: RJ

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Deputado Federal

12:40:15 00:3507:40:1510 - PRB 07:40:50 12:40:50

12:40:50 00:5807:40:5065 - PC do B 07:41:48 12:41:48

12:41:48 00:3307:41:4816 - PSTU 07:42:21 12:42:21

12:42:21 01:3107:42:21FRENTE DE MOBILIZAÇÃO SOCIALISTA 07:43:52 12:43:52

12:43:52 05:0407:43:52UNIDOS PELO RIO 07:48:56 12:48:56

12:48:56 01:0407:48:5643 - PV 07:50:00 12:50:00

Cargo: Governador

Data da propaganda: 17/09/2010 SEXTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:00:00 08:2507:00:00JUNTOS PELO RIO 07:08:25 12:08:25

12:08:25 01:3607:08:25A FORÇA DO POVO - PR E PTdoB 07:10:01 12:10:01

12:10:01 01:0407:10:0150 - PSOL 07:11:05 12:11:05

12:11:05 01:0007:11:0521 - PCB 07:12:05 12:12:05

12:12:05 04:5307:12:05Rio Esperança 07:16:58 12:16:58

12:16:58 01:0207:16:5816 - PSTU 07:18:00 12:18:00

Cargo: Deputado Estadual

Data da propaganda: 17/09/2010 SEXTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:18:00 00:5607:18:00FRENTE DE MOBILIZAÇÃO SOCIALISTA 07:18:56 12:18:56

12:18:56 00:1707:18:5644 - PRP 07:19:13 12:19:13

12:19:13 02:0707:19:1313 - PT 07:21:20 12:21:20

12:21:20 00:4707:21:20Trabalho e Fé 07:22:07 12:22:07

12:22:07 01:1107:22:0711 - PP 07:23:18 12:23:18
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para rádio

UF: RJ

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Deputado Estadual

12:23:18 00:1707:23:1821 - PCB 07:23:35 12:23:35

12:23:35 00:3407:23:3565 - PC do B 07:24:09 12:24:09

12:24:09 00:1907:24:09Humanista 07:24:28 12:24:28

12:24:28 00:2007:24:2850 - PSOL 07:24:48 12:24:48

12:24:48 00:2807:24:4820 - PSC 07:25:16 12:25:16

12:25:16 00:5007:25:1622 - PR 07:26:06 12:26:06

12:26:06 02:1407:26:0615 - PMDB 07:28:20 12:28:20

12:28:20 03:3907:28:20O RIO DE JANEIRO PODE MAIS 07:31:59 12:31:59

12:31:59 00:2007:31:5936 - PTC 07:32:19 12:32:19

12:32:19 00:1707:32:19POR UM RIO MELHOR 07:32:36 12:32:36

12:32:36 00:1807:32:3670 - PT do B 07:32:54 12:32:54

12:32:54 00:4807:32:5412 - PDT 07:33:42 12:33:42

12:33:42 00:3407:33:4243 - PV 07:34:16 12:34:16

12:34:16 00:1707:34:1616 - PSTU 07:34:33 12:34:33

12:34:33 00:2707:34:3310 - PRB 07:35:00 12:35:00

Cargo: Senador

Data da propaganda: 17/09/2010 SEXTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:35:00 00:4207:35:0021 - PCB 07:35:42 12:35:42

12:35:42 00:4407:35:4210 - PRB 07:36:26 12:36:26

12:36:26 06:5307:36:26JUNTOS PELO RIO 07:43:19 12:43:19

12:43:19 00:4607:43:1950 - PSOL 07:44:05 12:44:05

12:44:05 00:4207:44:0516 - PSTU 07:44:47 12:44:47

12:44:47 01:1307:44:47A FORÇA DO POVO - PR E PTdoB 07:46:00 12:46:00

12:46:00 04:0007:46:00Rio Esperança 07:50:00 12:50:00
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para rádio

UF: RJ

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Deputado Federal

Data da propaganda: 18/09/2010 SÁBADO

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:25:00 00:5807:25:0043 - PV 07:25:58 12:25:58

12:25:58 01:2207:25:5822 - PR 07:27:20 12:27:20

12:27:20 05:3107:27:20O RIO DE JANEIRO PODE MAIS 07:32:51 12:32:51

12:32:51 00:3307:32:5121 - PCB 07:33:24 12:33:24

12:33:24 01:2707:33:24SOLIDARIEDADE 07:34:51 12:34:51

12:34:51 00:3507:34:5170 - PT do B 07:35:26 12:35:26

12:35:26 00:3307:35:26RENOVA RIO 07:35:59 12:35:59

12:35:59 01:2007:35:5912 - PDT 07:37:19 12:37:19

12:37:19 03:1507:37:1913 - PT 07:40:34 12:40:34

12:40:34 00:3907:40:3450 - PSOL 07:41:13 12:41:13

12:41:13 00:3507:41:1310 - PRB 07:41:48 12:41:48

12:41:48 00:5807:41:4865 - PC do B 07:42:46 12:42:46

12:42:46 00:3307:42:4616 - PSTU 07:43:19 12:43:19

12:43:19 01:3107:43:19FRENTE DE MOBILIZAÇÃO SOCIALISTA 07:44:50 12:44:50

12:44:50 05:1007:44:50UNIDOS PELO RIO 07:50:00 12:50:00

Cargo: Governador

Data da propaganda: 20/09/2010 SEGUNDA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:00:00 01:0007:00:0016 - PSTU 07:01:00 12:01:00

12:01:00 08:2507:01:00JUNTOS PELO RIO 07:09:25 12:09:25

12:09:25 01:3607:09:25A FORÇA DO POVO - PR E PTdoB 07:11:01 12:11:01
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para rádio

UF: RJ

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Governador

12:11:01 01:0407:11:0150 - PSOL 07:12:05 12:12:05

12:12:05 01:0007:12:0521 - PCB 07:13:05 12:13:05

12:13:05 04:5507:13:05Rio Esperança 07:18:00 12:18:00

Cargo: Deputado Estadual

Data da propaganda: 20/09/2010 SEGUNDA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:18:00 00:1807:18:0010 - PRB 07:18:18 12:18:18

12:18:18 00:5607:18:18FRENTE DE MOBILIZAÇÃO SOCIALISTA 07:19:14 12:19:14

12:19:14 00:1707:19:1444 - PRP 07:19:31 12:19:31

12:19:31 02:0707:19:3113 - PT 07:21:38 12:21:38

12:21:38 00:4707:21:38Trabalho e Fé 07:22:25 12:22:25

12:22:25 01:1107:22:2511 - PP 07:23:36 12:23:36

12:23:36 00:1707:23:3621 - PCB 07:23:53 12:23:53

12:23:53 00:3407:23:5365 - PC do B 07:24:27 12:24:27

12:24:27 00:1907:24:27Humanista 07:24:46 12:24:46

12:24:46 00:2007:24:4650 - PSOL 07:25:06 12:25:06

12:25:06 00:2807:25:0620 - PSC 07:25:34 12:25:34

12:25:34 00:5007:25:3422 - PR 07:26:24 12:26:24

12:26:24 02:1407:26:2415 - PMDB 07:28:38 12:28:38

12:28:38 03:3907:28:38O RIO DE JANEIRO PODE MAIS 07:32:17 12:32:17

12:32:17 00:2007:32:1736 - PTC 07:32:37 12:32:37

12:32:37 00:1707:32:37POR UM RIO MELHOR 07:32:54 12:32:54

12:32:54 00:1807:32:5470 - PT do B 07:33:12 12:33:12

12:33:12 00:4807:33:1212 - PDT 07:34:00 12:34:00

12:34:00 00:3407:34:0043 - PV 07:34:34 12:34:34
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para rádio

UF: RJ

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Deputado Estadual

12:34:34 00:2607:34:3416 - PSTU 07:35:00 12:35:00

Cargo: Senador

Data da propaganda: 20/09/2010 SEGUNDA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:35:00 03:5707:35:00Rio Esperança 07:38:57 12:38:57

12:38:57 00:4207:38:5721 - PCB 07:39:39 12:39:39

12:39:39 00:4407:39:3910 - PRB 07:40:23 12:40:23

12:40:23 06:5307:40:23JUNTOS PELO RIO 07:47:16 12:47:16

12:47:16 00:4607:47:1650 - PSOL 07:48:02 12:48:02

12:48:02 00:4207:48:0216 - PSTU 07:48:44 12:48:44

12:48:44 01:1607:48:44A FORÇA DO POVO - PR E PTdoB 07:50:00 12:50:00

Cargo: Deputado Federal

Data da propaganda: 21/09/2010 TERÇA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:25:00 05:0407:25:00UNIDOS PELO RIO 07:30:04 12:30:04

12:30:04 00:5807:30:0443 - PV 07:31:02 12:31:02

12:31:02 01:2207:31:0222 - PR 07:32:24 12:32:24

12:32:24 05:3107:32:24O RIO DE JANEIRO PODE MAIS 07:37:55 12:37:55

12:37:55 00:3307:37:5521 - PCB 07:38:28 12:38:28

12:38:28 01:2707:38:28SOLIDARIEDADE 07:39:55 12:39:55

12:39:55 00:3507:39:5570 - PT do B 07:40:30 12:40:30

12:40:30 00:3307:40:30RENOVA RIO 07:41:03 12:41:03

12:41:03 01:2007:41:0312 - PDT 07:42:23 12:42:23
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para rádio

UF: RJ

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Deputado Federal

12:42:23 03:1507:42:2313 - PT 07:45:38 12:45:38

12:45:38 00:3907:45:3850 - PSOL 07:46:17 12:46:17

12:46:17 00:3507:46:1710 - PRB 07:46:52 12:46:52

12:46:52 00:5807:46:5265 - PC do B 07:47:50 12:47:50

12:47:50 00:3307:47:5016 - PSTU 07:48:23 12:48:23

12:48:23 01:3707:48:23FRENTE DE MOBILIZAÇÃO SOCIALISTA 07:50:00 12:50:00

Cargo: Governador

Data da propaganda: 22/09/2010 QUARTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:00:00 04:5307:00:00Rio Esperança 07:04:53 12:04:53

12:04:53 01:0007:04:5316 - PSTU 07:05:53 12:05:53

12:05:53 08:2507:05:53JUNTOS PELO RIO 07:14:18 12:14:18

12:14:18 01:3607:14:18A FORÇA DO POVO - PR E PTdoB 07:15:54 12:15:54

12:15:54 01:0407:15:5450 - PSOL 07:16:58 12:16:58

12:16:58 01:0207:16:5821 - PCB 07:18:00 12:18:00

Cargo: Deputado Estadual

Data da propaganda: 22/09/2010 QUARTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Manhã(hh:mm:ss)  Tarde(hh:mm:ss)

12:18:00 00:1707:18:0016 - PSTU 07:18:17 12:18:17

12:18:17 00:1807:18:1710 - PRB 07:18:35 12:18:35

12:18:35 00:5607:18:35FRENTE DE MOBILIZAÇÃO SOCIALISTA 07:19:31 12:19:31

12:19:31 00:1707:19:3144 - PRP 07:19:48 12:19:48

12:19:48 02:0707:19:4813 - PT 07:21:55 12:21:55
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para rádio

UF: RJ

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Deputado Estadual

12:21:55 00:4707:21:55Trabalho e Fé 07:22:42 12:22:42

12:22:42 01:1107:22:4211 - PP 07:23:53 12:23:53

12:23:53 00:1707:23:5321 - PCB 07:24:10 12:24:10

12:24:10 00:3407:24:1065 - PC do B 07:24:44 12:24:44

12:24:44 00:1907:24:44Humanista 07:25:03 12:25:03

12:25:03 00:2007:25:0350 - PSOL 07:25:23 12:25:23

12:25:23 00:2807:25:2320 - PSC 07:25:51 12:25:51

12:25:51 00:5007:25:5122 - PR 07:26:41 12:26:41

12:26:41 02:1407:26:4115 - PMDB 07:28:55 12:28:55

12:28:55 03:3907:28:55O RIO DE JANEIRO PODE MAIS 07:32:34 12:32:34

12:32:34 00:2007:32:3436 - PTC 07:32:54 12:32:54

12:32:54 00:1707:32:54POR UM RIO MELHOR 07:33:11 12:33:11

12:33:11 00:1807:33:1170 - PT do B 07:33:29 12:33:29

12:33:29 00:4807:33:2912 - PDT 07:34:17 12:34:17

12:34:17 00:4307:34:1743 - PV 07:35:00 12:35:00

Cargo: Senador

Data da propaganda: 22/09/2010 QUARTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

